

A & E Holding Give ApS
Sejrupvej 76, 7323 Give

CVR-nr. 40 73 83 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022

Jesper Tougaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A & E Holding Give ApS
Sejrupvej 76
7323 Give

Telefon: 40 78 25 68

CVR-nr.: 40 73 83 04

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Jesper Tougaard Jørgensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	21/8 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-6.250	-8.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	327.172	521.895
Øvrige finansielle omkostninger	-6.785	-3
Resultat før skat	314.137	513.722
Skat af årets resultat	1.364	1.122
Årets resultat	315.501	514.844
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	327.172	521.895
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-68.871	-63.551
Disponeret i alt	315.501	514.844

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	589.067	561.895
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>589.067</u>	<u>561.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>589.067</u>	<u>561.895</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.567	0
Tilgodehavende selskabsskat	161.386	1.122
Tilgodehavender i alt	<u>232.953</u>	<u>1.122</u>
Likvide beholdninger	<u>325</u>	<u>327</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>233.278</u>	<u>1.449</u>
Aktiver i alt	<u>822.345</u>	<u>563.344</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	549.067	221.895
Overført resultat	167.578	236.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	813.845	554.844
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.500	8.500
Gældsforpligtelser i alt	8.500	8.500
Passiver i alt	822.345	563.344

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 21. august 2019	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	521.895	-63.551	56.500	514.844
Overførsler	0	-300.000	300.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	221.895	236.449	56.500	554.844
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	327.172	-68.871	57.200	315.501
	40.000	549.067	167.578	57.200	813.845

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	21/8 2019 - 31/12 2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2021	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2021	521.895	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	327.172	521.895
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	549.067	521.895
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	589.067	561.895

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.